
CédulaNombre Méritos TotalEntrevista

Área Música

Disciplina MURGA

3.105.099−7

2.698.003−2

3.702.381−1

1.472.835−5

1.824.536−9

2.698.700−2

1.544.173−4

3.373.261−6

4.408.419−7

4.146.645−1

2.678.476−1

3.147.674−1

3.695.504−7

Nicholas Hugo

Martín Sacco

Facundo García

Pablo Routín

Raul García

Cecilia Alzogaray

Rafael Antognazza

Bruno Medina

Ramiro Duarte

Pablo Taranto

Ignacio Alonso

Fernando Paleo

Adrián Boero

69

67

67

62

60

60

60

62

55

55

52

50

48

18

20

18

20

20

20

18

15

18

16

19

20

16

87

87

85

82

80

80

78

77

73

71

71

70

64

RESULTADOS FINALES 
TALLERES ESQUINAS 2024



CédulaNombre Méritos TotalEntrevista

Área Música

Disciplina HIP HOP

4.449.551−2

4.146.708−5

4.823.423−1

Virginia Sequeira

Marianela Vicente

Xavier Sosa

71

61

48

19

15

10

90

76

58

RESULTADOS FINALES 
TALLERES ESQUINAS 2024



CédulaNombre Méritos TotalEntrevista

Área Música

Disciplina PAISAJE SONORO

2.957.196−9

1.890.395−9

2.698.700−2

1.544.173−4

4.408.419−7

3.809.418−0

4.065.115−0

4.876.150−1

2.019.365−9

4.474.315−1

3.373.261−6

Javier Cabrera

Juan Carlos Ferreira

Cecilia Alzogaray

Rafael Antognazza

Ramiro Duarte

Juan Martín López

Raquel Lombardi

Lucía Gallo

Daniel Piriz

Gabriela Cohen

Bruno Medina

67

65

60

60

55

53

54

56

52

51

52

20

17

20

18

18

20

18

15

18

18

15

87

82

80

78

73

73

72

71

70

69

67

RESULTADOS FINALES 
TALLERES ESQUINAS 2024



CédulaNombre Méritos TotalEntrevista

Área Música

Disciplina LETRA DE CANCIONES

3.105.099−7

2.698.003−2

2.957.196−9

3.702.381−1

4.153.407−0

3.373.261−6

4.408.419−7

2.678.476−1

3.707.505−2

4.474.315−1

Nicholas Hugo

Martín Sacco

Javier Cabrera

Facundo García

Viviana Ruiz

Bruno Medina

Ramiro Duarte

Ignacio Alonso

Gonzalo Denis

Gabriela Cohen

69

67

67

67

60

58

55

52

52

51

18

20

20

18

20

15

18

19

17

18

87

87

87

85

80

73

73

71

69

69

RESULTADOS FINALES 
TALLERES ESQUINAS 2024



CédulaNombre Méritos TotalEntrevista

Área Música

Disciplina GUITARRA

2.957.196−9

3.872.728−2

4.153.407−0

3.253.509−9

4.897.666−1

4.408.419−7

3.809.418−0

Javier Cabrera

Gabriel Pedocchi

Viviana Ruiz

Carlos Sanchez Gil

Beatriz Alonso

Ramiro Duarte

Juan Martín López

67

63

60

62

55

55

53

20

20

20

17

19

18

20

87

83

80

79

74

73

73

RESULTADOS FINALES 
TALLERES ESQUINAS 2024



CédulaNombre Méritos TotalEntrevista

Área Música

Disciplina ENSAMBLE

2.957.196−9

3.872.728−2

1.890.395−9

3.373.261−6

4.408.419−7

3.809.418−0

4.065.115−0

4.876.150−1

4.146.645−1

2.678.476−1

2.019.365−9

4.474.315−1

1.924.996−8

Javier Cabrera

Gabriel Pedocchi

Juan Carlos Ferreira

Bruno Medina

Ramiro Duarte

Juan Martín López

Raquel Lombardi

Lucía Gallo

Pablo Taranto

Ignacio Alonso

Daniel Piriz

Gabriela Cohen

Fernando Luzardo

67

63

65

60

55

53

54

56

55

52

52

51

49

20

20

17

15

18

20

18

15

16

19

18

18

18

87

83

82

75

73

73

72

71

71

71

70

69

67

RESULTADOS FINALES 
TALLERES ESQUINAS 2024



CédulaNombre Méritos TotalEntrevista

Área Música

Disciplina ENSAMBLE

4.399.101−0

1.966.309−3

3.914.116−4

Fernanda Lazaga

Fernanda Bértola

Santiago Nicolenco

48

50

50

19

15

10

67

65

60

RESULTADOS FINALES 
TALLERES ESQUINAS 2024



CédulaNombre Méritos TotalEntrevista

Área Música

Disciplina PERCUSIÓN

Juan Carlos Ferreira

Raul García

Cecilia Alzogaray

Victoria Bonanata

Joaquín Bergamino

Nelson Silva

Pablo Taranto

Ignacio Alonso

Pablo Leites

Vittorio Bacchetta

Martín Galarza

Julia Piazza

Ismael Bértola

1.890.395−9

1.824.536−9

2.698.700−2

4.240.926−8

4.210.771−9

3.6144.61−8

4.1466.45−1

2.678.476−1

1.768.366−1

1.729.779−7

4.013.735−2

4.188.227−7

4.314.585−5

65

60

60

59

58

54

55

52

52

49

52

48

48

17

20

20

18

16

19

16

19

17

20

16

19

19

82

80

80

77

74

73

71

71

69

69

68

67

67

RESULTADOS FINALES 
TALLERES ESQUINAS 2024



CédulaNombre Méritos TotalEntrevista

Área Música

Disciplina PERCUSIÓN

1.966.309−3

3.914.116−4

1.792.625−7

Fernanda Bértola

Santiago Nicolenco

Nicolás Arnicho

50

50

48

15

10

65

60

RESULTADOS FINALES 
TALLERES ESQUINAS 2024

NO SE PRESENTÓ ELIMINADO


